

PODER EXECUTIVO

VOLUME 6, Nº 1078/2023, TERÇA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023/SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05060012/2023 HOMOLOGAR, nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019 e Artigo 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, e subsidiariamente com o Artigo 43, inciso VI da Lei Nº 8.666/93, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023/SRP, Registro de preços para eventual e futura Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Recuperação de Estradas Vicinais do Município de São José dos Basilios/MA, em favor da empresa CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 38.282.738/0001-61, Valor Total R\$: 5.266.864,39 (cinco milhões duzentos e sessenta e seis mil oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta e nove centavos). São José dos Basílios/MA, 15 de setembro de 2023. Renildo Oliveira Silva Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos





Diário Oficial do Município

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018
Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000
www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito